Чйваш Республики
Едчек районе
Елчёк район

администрацийё
ЙЫШАНУ

2022д.^ ^ ^ |У ^ ^ /^ ёшё № т~

Елчёк яле

Чувашская Республика
Яльчикекий район

Администрация
Яльчикского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

^6 » 2022 г. №
село Яльчики

Об утверждении схему теплоснабжения
Яльчикского района Чувашской Республики
на период 2021-2031 годы

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 года №131-Ф3
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 27.07.2010 года №190-03 «О теплоснабжении», постановлением
Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 г, №154 «О требованиях к
схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», руководствуясь
Уставом Яльчикского района Чувашской Республики, администрация
Яльчикского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить схему теплоснабжения Яльчикского района Чувашской
Республики на период 2021-2031 годы.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации-начальника отдела капитального
строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации
Яльчикского района Петрова Н.П.